

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

| | |
|----------------------|------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 919 512 245 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | KNAPPHUS ENERGI NORGE AS |
| Forretningsadresse: | Haukelivegen 495 5576 ØVRE VATS |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Jarle Sjurseike |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 26.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 24 352 | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 15 492 | 31 636 |
| Annen driftskostnad | 2 | 40 255 | 50 571 |
| Sum kostnader | | 80 098 | 82 207 |
| Driftsresultat | | -80 098 | -82 207 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern | | 1 348 664 | 821 063 |
| Sum finansinntekter | | 5 348 664 | 2 821 063 |
| Annen rentekostnad | | 1 265 037 | 759 697 |
| Sum finanskostnader | | 1 265 037 | 759 697 |
| Netto finans | | 4 083 627 | 2 061 366 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 4 003 529 | 1 979 159 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 776 | -4 631 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Årsresultat | 4 | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Totalresultat | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 2 753 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | -16 210 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 002 753 | 1 983 790 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 5 133 | 5 909 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 133 | 5 909 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | | 8 075 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | | 7 417 |
| Sum varige driftsmidler | | | 15 492 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 23 636 660 | 23 636 660 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 636 660 | 23 636 660 |
| Sum anleggsmidler | | 23 641 793 | 23 658 061 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 5 348 664 | 2 901 393 |
| Sum fordringer | | 5 348 664 | 2 901 393 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 294 219 | 355 986 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 294 219 | 355 986 |
| Sum omløpsmidler | | 5 642 883 | 3 257 380 |
| SUM EIENDELER | | 29 284 676 | 26 915 441 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 7 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 500 000 | 500 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 4 | 193 130 | 190 377 |
| Sum opptjent egenkapital | | 193 130 | 190 377 |
| Sum egenkapital | | 693 130 | 690 377 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 5 229 239 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | | 882 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 6 111 239 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 6 111 239 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 139 | |
| Betalbar skatt | 3 | | |
| Utbytte | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 24 590 407 | 18 113 825 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 28 591 547 | 20 113 825 |
| Sum gjeld | | 28 591 547 | 26 225 064 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 29 284 676 | 26 915 441 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 620214

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 512 245
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KNAPPHUS ENERGI NORGE AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 495
5576 ØVRE VATS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Sjurseike
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 919 512 245
KNAPPHUS ENERGI NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | 24 352 | |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 15 492 | 31 636 |
| Annen driftskostnad | 2 | 40 255 | 50 571 |
| Sum kostnader | | 80 098 | 82 207 |
| Driftsresultat | | -80 098 | -82 207 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern | | 1 348 664 | 821 063 |
| Sum finansinntekter | | 5 348 664 | 2 821 063 |
| Annen rentekostnad | | 1 265 037 | 759 697 |
| Sum finanskostnader | | 1 265 037 | 759 697 |
| Netto finans | | 4 083 627 | 2 061 366 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 4 003 529 | 1 979 159 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 776 | -4 631 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Årsresultat | 4 | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Totalresultat | | 4 002 753 | 1 983 790 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 2 753 | |
| Overført fra annen egenkapital | | | -16 210 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 002 753 | 1 983 790 |



Organisasjonsnr: 919 512 245
KNAPPHUS ENERGI NORGE AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 5 133 | 5 909 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 133 | 5 909 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | | 8 075 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | | 7 417 |
| Sum varige driftsmidler | | | 15 492 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 5 | 23 636 660 | 23 636 660 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 636 660 | 23 636 660 |
| Sum anleggsmidler | | 23 641 793 | 23 658 061 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 5 348 664 | 2 901 393 |
| Sum fordringer | | 5 348 664 | 2 901 393 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 294 219 | 355 986 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 294 219 | 355 986 |
| Sum omløpsmidler | | 5 642 883 | 3 257 380 |
| SUM EIENDELER | | 29 284 676 | 26 915 441 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4, 7 | 500 000 | 500 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 500 000 | 500 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |



| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 4 | 193 130 | 190 377 |
| Sum opptjent egenkapital | | 193 130 | 190 377 |
| Sum egenkapital | | 693 130 | 690 377 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | | | 5 229 239 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | | 882 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 6 111 239 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 6 111 239 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 139 | |
| Betalbar skatt | 3 | | |
| Utbytte | | 4 000 000 | 2 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 24 590 407 | 18 113 825 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 28 591 547 | 20 113 825 |
| Sum gjeld | | 28 591 547 | 26 225 064 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 29 284 676 | 26 915 441 |



Organisasjonsnr: 919 512 245
KNAPPHUS ENERGI NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Årsregnskap 2023

Knapphus Energi Norge AS

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFO-YJYQ-YOJ6L-4M6QM

Org.nr.: 919 512 245



KNAPPHUS ENERGI NORGE AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver salg av olje- og energiprodukter og utleievirksomhet. Selskapet har adresse i Vindafjord kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø – likestilling mv

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller uhell i 2023. Sykefraværet har i hovedsak vært begrenset og på nivå med det som anses normalt i bransjen.. Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapet har ikke funnet grunn til å iverksette spesielle tiltak innen likestilling. Selskapet arbeider for å hindre diskriminering og sikre like muligheter for ansatte og jobbsøkende. Selskapet har ikke inngått avtale om ansvarsforsikring for styremedlemmene eller daglig leder, men det vil bli vurdert nærmere å inngå slik avtale i løpet av 2024

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet har gjort aktsomhetsvurderinger av virksomhetene som inngår i Knapphus Energi-systemet. Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for selskapets leverandørkjede. En redegjørelse for aktsomhetsvurderingene er tilgjengelig på www.knapphus.no

Stilling og resultat – resultatdisponering

For 2023 ble selskapets driftsinntekter kr. 0, driftskostnadene kr. 80 098 og driftsresultatet negativt med kr. 80 098. Justert for positivt netto finansresultat på kr. 4 083 627 og etter fradrag for skattekostnad på kr. 776 ble årsresultatet et overskudd på kr. 4 002 753



Årets overskudd på kr. 4 002 753 foreslås disponert slik:

| | |
|------------------------|----------------------|
| Avsatt til utbytte | kr. 4 000 000 |
| Avsatt til egenkapital | kr. 2.753 |
| Sum | <u>kr. 4 002 753</u> |

Resultatregnskapet og balansen samt noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets resultat og stilling, jfr. dog punktet nedenfor knyttet til og Ukraina-krigen. Selskapets drift i 2023 har i hovedsak vært i tråd med forventningene.

Ytre miljø

Selskapets forurenser ikke det ytre miljø ut over det som anses normalt for denne type virksomhet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke vært involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidige utvikling

Konkurransen i markedet blir stadig skjerpet. De siste årene er det imidlertid foretatt investeringer i og løpende godt vedlikehold av anlegg, lokaler og utstyr for å få mest mulig hensiktsmessige anlegg og muligheter for rasjonell drift.. Selskapets bemanningssituasjon er god, og de ansatte har betydelig erfaring og kompetanse i drift og håndtering av olje- og energivirksomhet samt tilhørende aktiviteter. Etter styrets vurdering står selskapet godt rustet til å møte en skjerpet konkurransesituasjon.

Hendelser etter balansedagen - markedsrisiko

Selskapet er oppmerksom på at den pågående Ukraina-krigen vil kunne gi driftsmessige og økonomiske utfordringer i 2023 og er derfor bevisst på å tilpasse seg forholdene. Ledelsen følger tett opp utviklingen av krigen i Ukraina og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Selskapet har fokus på å kunne sette inn kostnadsreducerende tiltak om nødvendig.. Selskapet følger løpende nasjonale myndigheters



retningslinjer. På tidspunktet for regnskapsavleggelsen vurderer ledelsen at de markedsmedsmessige og finansielle konsekvensene av Ukraina-krigen vil være av begrenset betydning i 2023, men er forberedt på at dette kan endre seg.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen vesentlig finansiell risiko da selskapets varestrøm går via norske leverandører samt at selskapet har langsiktig pantegjeld i norske kroner.

Risikoen for at konsernets kunder ikke kan oppfylle sine forpliktelser vurderes som rimelig lav, og det har historisk sett være få tilfeller av betydelige tap på krav.

Selskapets likviditet vurderes som totalt sett tilfredsstillende. Selskapet har fokus på å inndrive kundefordringer og holde leverandørgjelden under kontroll.

Utsiktene for 2024

Tross fortsatt noe usikkerhet knyttet til eventuelle markedsmessige effekter av krigen i Ukraina samt et høyt rentenivå, forventes konsernet å få et positivt årsresultat for 2024.

Knapphus, 31. desember 2023
20. juni 2024

I styret for Knapphus Energi Norge AS

Jarle Sjurseike
styremedlem/daglig leder

Kristine Grant-Carlsen
styreleder

Johannes Sjurseike
styremedlem

Ole Petter Bjørdal
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFO-YJYCO-YOJ6L-4M6QM



Resultatregnskap

Knapphus Energi Norge AS

| Note | Driftsinntekter og driftskostnader | 2023 | 2022 |
|------|--|------------------|------------------|
| | Lønnskostnad | 24 352 | 0 |
| | Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 15 492 | 31 636 |
| 2 | Annen driftskostnad | 40 255 | 50 571 |
| | Sum driftskostnader | 80 098 | 82 207 |
| | Driftsresultat | -80 098 | -82 207 |
| | Finansinntekter og finanskostnader | | |
| | Inntekt på investering i datterselskap | 4 000 000 | 2 000 000 |
| | Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern | 1 348 664 | 821 063 |
| | Annen rentekostnad | 1 265 037 | 759 697 |
| | Resultat av finansposter | 4 083 627 | 2 061 366 |
| | Resultat før skattekostnad | 4 003 529 | 1 979 159 |
| 3 | Skattekostnad på resultat | 776 | -4 631 |
| | Resultat | 4 002 753 | 1 983 790 |
| 4 | Årsresultat | 4 002 753 | 1 983 790 |
| | Overføringer | | |
| | Avsatt til utbytte | 4 000 000 | 2 000 000 |
| | Avsatt til annen egenkapital | 2 753 | 0 |
| | Overført fra annen egenkapital | 0 | 16 210 |
| | Sum overføringer | 4 002 753 | 1 983 790 |

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLJFO-YJYCO-YOJ6L-4M6QM



Balanse

Knapphus Energi Norge AS

| Note | Eiendeler | 2023 | 2022 |
|------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Anleggsmidler | | |
| | Immaterielle eiendeler | | |
| 3 | Utsatt skattefordel | 5 133 | 5 909 |
| | Sum immaterielle eiendeler | 5 133 | 5 909 |
| | Varige driftsmidler | | |
| | Maskiner og anlegg | 0 | 8 075 |
| | Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 0 | 7 417 |
| | Sum varige driftsmidler | 0 | 15 492 |
| | Finansielle anleggsmidler | | |
| 5 | Investeringer i datterselskap | 23 636 660 | 23 636 660 |
| | Sum finansielle anleggsmidler | 23 636 660 | 23 636 660 |
| | Sum anleggsmidler | 23 641 793 | 23 658 061 |
| | Omløpsmidler | | |
| | Fordringer | | |
| 6 | Andre kortsiktige fordringer | 5 348 664 | 2 901 393 |
| | Sum fordringer | 5 348 664 | 2 901 393 |
| | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 294 219 | 355 986 |
| | Sum omløpsmidler | 5 642 883 | 3 257 380 |
| | Sum eiendeler | 29 284 676 | 26 915 441 |

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFFO-YJYCC-YOJ6L-4M6QM



Balanse

Knapphus Energi Norge AS

| Note | Egenkapital og gjeld | 2023 | 2022 |
|------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Egenkapital | | |
| | Innskutt egenkapital | | |
| 4, 7 | Aksjekapital | 500 000 | 500 000 |
| | Sum innskutt egenkapital | 500 000 | 500 000 |
| | Opptjent egenkapital | | |
| 4 | Annen egenkapital | 193 130 | 190 377 |
| | Sum opptjent egenkapital | 193 130 | 190 377 |
| | Sum egenkapital | 693 130 | 690 377 |
| | Gjeld | | |
| | Annen langsiktig gjeld | | |
| | Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 5 229 239 |
| 6 | Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 882 000 |
| | Sum annen langsiktig gjeld | 0 | 6 111 239 |
| | Kortsiktig gjeld | | |
| | Leverandørgjeld | 1 139 | 0 |
| | Utbytte | 4 000 000 | 2 000 000 |
| 6 | Annen kortsiktig gjeld | 24 590 407 | 18 113 825 |
| | Sum kortsiktig gjeld | 28 591 547 | 20 113 825 |
| | Sum gjeld | 28 591 547 | 26 225 064 |
| | Sum egenkapital og gjeld | 29 284 676 | 26 915 441 |

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFO-YJYQ-YOJ6L-4M6QM



Balanse

Knapphus Energi Norge AS
Øvre Vats, 20.06.2024
Styret i Knapphus Energi Norge AS

Kristine Vergli Grant-Carlsen
styreleder

Jarle Sjurseike
styremedlem/daglig leder

Johannes Sjurseike
styremedlem

Ole Petter Bjørdal
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFO-YJYQ-YOJ6L-4M6QM



Knapphus Energi Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet Knapphus Energi Norge AS. Selskapet blir konsolidert inn i konsernregnskapet til Johannes Sjurseike AS.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet

Knapphus Energi Norge AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLJFO-YJYCO-YOJ6L-4M6QM



Knapphus Energi Norge AS

Noter til regnskapet 2023

tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 17 000 ekskl.mva.

I tillegg kommer honorarer for andre tjenester med kr. 8 500 ekskl.mva.

Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt | 776 | -4 631 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 776 | -4 631 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 4 003 529 | 1 979 159 |
| Permanente forskjeller | -4 000 000 | -2 000 207 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -3 528 | 21 048 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -296 706 | -180 634 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 296 706 | 180 634 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|----------------|----------------|---------------|
| Varige driftsmidler | -23 331 | -26 859 | -3 528 |
| Sum | -23 331 | -26 859 | -3 528 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -23 331 | -26 859 | -3 528 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -5 133 | -5 909 | -776 |



Knapphus Energi Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital pr. 01.01.2023 | 500 000 | 190 377 | 690 377 |
| Årets resultat | | 4 002 753 | 4 002 753 |
| Utbytte | | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Egenkapital pr. 31.12.2023 | 500 000 | 8 193 130 | 8 693 130 |

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

| | Kontor-kommune | Eier-andel | Balanseført verdi | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------|----------------|------------|-------------------|-------------------|------------------|
| DS/FKV/TS | | | | | |
| Knapphus Energi Bergen AS | Vindafjord | 97,1% | 23 466 660 | 15 900 184 | 660 131 |
| Knapphus Energi Nord AS | Harstad | 70,0% | 70 000 | 2 722 187 | 1 837 017 |
| Knapphus Energi Øst AS | Vindafjord | 100,0% | 100 000 | 7 645 082 | 6 855 628 |
| Sum | | | 23 636 660 | 26 267 453 | 9 352 776 |

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLJFO-YJYCO-YOJ6L-4M6QM



Knapphus Energi Norge AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-----------------|----------|------------------|------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 1 348 664 | 2 821 063 |
| Sum | 0 | 0 | 1 348 664 | 2 821 063 |

| | Leverandørgjeld | | Annen gjeld | |
|-------------------------|-----------------|----------|-------------------|-------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | 24 590 407 | 18 061 356 |
| Tilknyttet selskap | 0 | 0 | 0 | 882 000 |
| Sum | 0 | 0 | 24 590 407 | 18 943 356 |

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Knapphus Energi Norge AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100 | 5 000,0 | 500 000 |
| Sum | 100 | | 500 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| Knapphus Energi AS | 51 | 51,0 | 51,0 |
| St1 Norge AS | 49 | 49,0 | 49,0 |
| Totalt antall aksjer | 100 | 100,0 | 100,0 |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| Johannes Sjurseike | styremedlem | 35 |
| Jarle Sjurseike | styremedlem/daglig leder | 16 |
| Totalt antall aksjer | | 51 |

Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLFO-YJYQ-YOJ6L-4M6QM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sjurseike, Johannes

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-833704

IP: 46.250.xxx.xxx

2024-06-21 09:13:04 UTC



GRANT-CARLSEN, KRISTINE VERGLI

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3495010

IP: 134.238.xxx.xxx

2024-06-21 11:13:46 UTC



Bjørddal, Ole Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3732758

IP: 134.238.xxx.xxx

2024-06-21 11:18:37 UTC



Sjurseike, Jarle

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-371524

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-26 06:14:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XZ8X3-11MJ5-BLJFO-YJYCO-YOJ6L-4M6QM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Knapphus Energi Norge AS
